МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

07.05.2015                                                                   № 87

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.10.2012 № 478

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества

на 2014, 2015 годы»

Принято

Городской Думой

30.04.2015

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях поступления денежных средств в бюджет города Таганрога от

приватизации муниципального имущества, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 25.10.2012 № 478 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2014, 2015 годы» следующие

изменения:

1.1. Приложение 2 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015

год» дополнить пунктами 24 - 26 следующего содержания:

2

№

п/п

Наименование объекта

приватизации

Характеристика имущества

Предполагае

мый срок

продажи

24 Нежилое здание по адресу:

ул. 1-я Котельная, 71-а

Этажность: 1. III

квартал

25 Нежилое помещение по

адресу:

пер. Красный, 23

Номера на поэтажном плане:

1, 10, 12-13-14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26; 1, 2, 3, 4, 5.

Этаж: Подвал №1, Этаж №1, Этаж № 2.

III

квартал

26 Нежилое помещение по

адресу:

ул. Нижняя Линия, 27

Номера на поэтажном плане: 1, 1а, 2.

Этаж 1.

III

квартал

1.2. В абзаце первом приложения 2 «Прогнозный план приватизации муниципального

имущества на 2015 год» цифры «4 000» заменить цифрами «6 000».

2. Комитету по управлению имуществом г. Таганрога (Ткаченко Г.Б.) осуществлять в

2015 году приватизацию муниципального имущества, указанного в настоящем Решении, на

условиях, определенных Администрацией города Таганрога.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Мэр города Таганрога                                        В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога                             Ю. Стефанов